

SERVICE ESTIMATE

68151 - C00001
Mr Sw Chan Kit
2 Sembawang Walk
#01-85

SL: SERVICE SALES - PC

Singapore 757616

Closed by : Paul Ong Qing Yong
Svc Consultant :
Remarks : Mr Sw Chan Kit

GST Reg.No:M28920628X
Inv.No. . : B&P 0 Page 1
Inv.date. : 17/01/2022
WIP No. . : 64618
Veh.In/Out:
*Tel.No. . : Mobile: 97545918
Reg.No. . : SLT3776C
Reg.date . : 26/10/2017
Mileage ... : 0
Chassis No: SALRA2AK8HA038154

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
802	TO REPLACE REAR BUMPER, REAR BOOTLID, BOOTLAMP, TAILLAMP, BUMPER TOW COVER, BUMPER BEAM REAR, REPAIR REAR FENDER LH	0	5200.00	0		5,200.00	S
800	TO SPRAYPAINT ON REAR BUMPER, BOOTLID, REAR FENDER LH ETC	0	4000.00	0		4,000.00	S
802	TO REPLACE REAR WINDSCREEN	0	600.00	0		600.00	S
0080	TO INSTALL REAR WINDSCREEN FIL	0	280.00	0		280.00	S
280	TO CHECK WIRING INCLUDE RESETTING OF ALL ELECTRICAL MODULES	0	621.00	0		621.00	S
NOTES	NOTES	0	0.00	0			S
	BUMPER - REAR	1.0 EA	2171.20			2,171.20	S
	COVER - TOWING HOOK	1.0 EA	432.30			432.30	S
	LH BRACKET - BUMPER	1.0 EA	52.60			52.60	S

SERVICE ESTIMATE

68151 - C00001
 Mr Sw Chan Kit
 2 Sembawang Walk
 #01-85

SL: SERVICE SALES - PC

Singapore 757616

Closed by : Paul Ong Qing Yong
 Svc Consultant :
 Remarks : Mr Sw Chan Kit

GST Reg.No:M28920628X
 Inv.No. . : B&P 0 Page 2
 Inv.date. : 17/01/2022
 WIP No. . : 64618
 Veh.In/Out:
 *Tel.No. . : Mobile: 97545918
 Reg.No. . : SLT3776C
 Reg.date . : 26/10/2017
 Mileage . : 0
 Chassis No: SALRA2AK8HA038154

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	RH BRACKET - BUMPER	1.0 EA	52.60			52.60	S
	INSERT - BUMPER LH	1.0 EA	140.10			140.10	S
	INSERT - BUMPER RH	1.0 EA	140.10			140.10	S
	REINFORCEMENT - REAR	1.0 EA	650.70			650.70	S
	LH REINFORCEMENT - B	1.0 EA	383.80			383.80	S
	RH REINFORCEMENT - B	1.0 EA	383.80			383.80	S
	LH BRACKET - BUMPER	1.0 EA	99.40			99.40	S
	RH BRACKET - BUMPER	1.0 EA	99.40			99.40	S
	BRACKET - BUMPER MOU	1.0 EA	94.90			94.90	S
	WIRING - BUMPER REAR	1.0 EA	299.50			299.50	S
	LAMP - REAR, STOP AN	1.0 EA	1303.00			1,303.00	S
	LAMP - REAR, STOP AN	1.0 EA	1303.00			1,303.00	S
	LAMP - DAYTIME RUNNI	1.0 EA	1085.80			1,085.80	S
	LAMP - DAYTIME RUNNI	1.0 EA	1085.80			1,085.80	S
	TAILGATE - COMPLETE	1.0 EA	2808.40			2,808.40	S
	SEAL - TAILGATE	1.0 EA	260.10			260.10	S
	GLASS - TAILGATE WIN	1.0 EA	2711.50			2,711.50	S

SERVICE ESTIMATE

68151 - C00001
Mr Sw Chan Kit
2 Sembawang Walk
#01-85

SL: SERVICE SALES - PC

Singapore 757616

Closed by : Paul Ong Qing Yong
Svc Consultant :
Remarks : Mr Sw Chan Kit

GST Reg.No:M28920628X
Inv.No. . : B&P 0 Page 3
Inv.date. : 17/01/2022
WIP No. . : 64618
Veh.In/Out:
*Tel.No. . : Mobile: 97545918
Reg.No. . : SLT3776C
Reg.date . : 26/10/2017
Mileage .. : 0
Chassis No: SALRA2AK8HA038154

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	D PRIMER GLASS & P	1.0 EA	43.30			43.30	S
	ADHESIVE AND SEALER	2.0 EA	159.50			319.00	S
	NAME PLATE - PLASTIC	1.0 EA	202.20			202.20	S
	NAME PLATE - PLASTIC	1.0 EA	185.00			185.00	S
	NAME PLATE	1.0 EA	98.60			98.60	S
	NAME PLATE Td6	1.0 EA	159.10			159.10	S
	SENSOR - PARKING AID	4.0 EA	276.10			1,104.40	S
	SENSOR - PARKING AID	2.0 EA	276.10			552.20	S

Gross Total. 28,922.80

Labour Total 10,701.00
Parts Total 18,221.80
Package Total 0.00

Net..... 28,922.80
GST @ 7.0% 2,024.60
Total..... 30,947.40
Paid..... 0.00
Please Pay.. 30,947.40

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated